
DOHODA O NAROVNÁNÍ 
-4-
es o Rakovník 

se sídlem Husovo nám. 27, 269 18 Rakovník 
zastoupené PaedDr. Lud'kem Štíbrem, starostou 
IČ:00244309,DIČ:CZ00244309 
dále jen "objednatel" 

a 

Michal Varyš 
se sídlem Vladislavova 556, 269 Ol Rakovník 
IČ: 63807513, DIČ:  
dále jen "dodavatel" 

OSM-D/0007/2022 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku dle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
ve znění pozdějších předpisů tuto 

DOHODU O NAROVNÁNÍ 

I. 
Předmět dohodv 

1. Objednatel si u dodavatele objednal na základě objednávky následující plnění: 
objednávka OSM-0/0115/2021 ze dne 08. 03. 2021 - výměna osvětlení v 6 třídách na 3. ZŠ 
Rakovník, za cenu 202 510,44 Kč s tím, že plnění proběhne do 31. 07. 2021. 

Objednávka byla dodavatelem akceptována a došlo tedy v souladu s právními předpisy k uzavření 
smlouvy. Objednávka tvoří přílohu č. 1 této dohody, která je její nedílnou součástí. 

2. Dodavatel realizoval plnění dle objednávky ve dnech 10. 03. 2021 až 31. 07. 2021. Dne 02. 08. 2021 
vystavil objednateli dílčí fakturu č. 202100123 na částku 168 758,70 Kč, kterou objednatel uhradil 
dodavateli dne 06. 08. 2021. Dne 7. ll. 2021 vystavil fakturu č. 202100198 na částku 33 751,74 Kč, 
kterou objednatel uhradil dne 23. ll. 2021. 

3. Objednatel prohlašuje, že objednávka nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. K nabytí účinnosti objednávky nedošlo, 
neboť nebyla zveřejněna. 

II. 
Sporná práva a jejich narovnání 

1. Smluvní strany prohlašují, že plnění objednávky bylo provedeno bez účinnosti, v důsledku čehož vzniklo 
na obou stranách bezdůvodné obohacení, spočívající na jedné straně provedením díla a na druhé straně 
uhrazením ceny díla. 

2. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané objednávky, s ohledem 
na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené objednávky a v souladu s jejím 
obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku 
neuveřejnění objednávky v registru smluv, sjednávají strany tuto dohodu o narovnání. 

III. 
Práva a povinnosti 

1. Objednatel podpisem této dohody stvrzuje, že dílo dle objednávky uvedené v čl. 1., odst. 1. této dohody 
bylo dodavatelem dokončeno a předáno objednateli a dodavatel podpisem této dohody stvrzuje, že dílo 
bylo objednatelem řádně uhrazeno. 

Stránka 1 z 2 



OSM-D/0007 /2022 

2. Smluvní strany prohlašují, že bezdůvodné obohacení vzniklé z objednávky uvedené v čl. I., odst. 1. této 
dohody v důsledku nezveřejnění objednávky v registru smluv je zcela vypořádané a nebudou vůči sobě 
vznášet z tohoto důvodu žádné další nároky. 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato dohoda podléhá zveřejnění v registru smluv ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění této dohody v registru 
smluv zajistí objednatel. Smluvní strany prohlašují, že výslovně souhlasí se zveřejněním dohody v plném 
rozsahu. 

2. Tato dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží jedno 
vyhotovení a dodavatel jedno vyhotovení. 

3. Uzavření této dohody bylo schváleno na jednání Rady města dne 19. Ol. 2021 usnesením č. 34/22. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda odpovídá pravé a svobodné vůli obou smluvních stran, 
že smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, 
že se řádně seznámili s jejím obsahem, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 

V Rakovníku dne .. . 3.1..~0).-.. ~Q~? ... .. . 3 1 -01- 202Z 
V Rakovníku dne ............... .. .. ...... .. 

Stránka 2 z 2 



/ 
/ _ 

v 

RAKOV N ÍK M E STO 

f_ Městský úřad - Odbor správy majetku 

Husovo nám. 27, PSČ 269 18 

OBJEDNÁ VKA č. OSM-0/0115/2021 
DODAVATEL: 

název I jméno a příjmení Varyš Michal 

sídlo I adresa Vladislavova 556, Rakovník 26901 

IČ 63807513 DIČ I C  

bankovní spojení  s. číslo účtu  

Pozn. I ne ní v režimu přenesené daňové povinnosti 

PŘEDMĚT PLNĚNÍ: 
Objednáváme u vás: 

Výměna osvětlení v 6 třídách - 3. ZŠ Rakovník 

j Název položky Množství j MJ 

Způsob dodání zboží: 

Předpokládaná částka: 202 510,44 Kč vč. DPH 

:(1-.rnín plnění: 31.07.2021 

Sankce při nesplnění: 

Dodavatel zaplatí smluvní pokutu 1% za každý den prodlení z celkové částky za dílo. 

Objednatel zaplatí smluvní pokut 0,05% za každý den prodlení z celkové částky za dílo ve sjednané lhůtě splatnosti faktury. 

Požaduje: Odbor správy majetku 

Vyřizuje: Bestajovská Libuše email: lbestajovska@murako.cz 

Platební podmínky: 
Faktura za dodané zboží nebude uhrazena bez uvedení čísla objednávky, nebo připojené kopie! 

Ke každé změně dohodnuté ceny je tfeba získat prokazatelný souhlas objednatele, jinak je objednávka neplatná! 

Pokud objednané zbožl podléhá Prohlášení o shodě, uveďte tuto informací na faktuře! 

V Rakovníku, dne 08.03.2021 

Město Rakovník, Husovo náměstí 27, 269 16 Rakovník 

tel. ústředna 313 259 111, e-mail: posta@murako.cz, www.mesto-rakovnik.cz 

bankovní spojení: ČSOB a.s., č . ú . 50045004/0300, IČ : 00244309, DIČ CZ00244309 

Částka j 




